
Tavoite

Maarakennuskoneenkuljettajan koulutus antaa sinulle valmiudet toimia työkoneen kuljettajana vaativissa ja monipuolisissa tuotanto- ja
kunnossapitotöissä. Koulutuksen aikana opit ajamaan ja käyttämään maarakennuskoneita, kuten kaivinkoneita ja pyöräkuormaajia. 

Tutkinnon suoritettuasi voit toimia maarakennuskoneenkuljettajana mm. maarakennusalan yrityksissä, kuntien palveluksessa tai
itsenäisenä yrittäjänä.

Kohderyhmä

Yhteishaku on tarkoitettu ensisijaisesti perusopetuksen ja valmentavan koulutuksen päättäville nuorille. Yhteishaussa voivat lisäksi hakea
muut vailla ammatillista tutkintoa olevat. 

Työ vaatii pitkäjänteisyyttä ja huolellisuutta, oma-aloitteisuutta, kiinnostusta teknisten laitteiden ja koneiden käyttämiseen sekä
huoltamiseen. Työsuunnitelmien ja piirustusten lukutaito on tärkeä ominaisuus. Itsenäisesti tai tiimeissä tehtävä työ edellyttää hyviä
ihmissuhde- ja vuorovaikutustaitoja. 

Rakennusalalla ja rakennusalan koulutuksessa edellytetään henkilöltä työn kuormitukseen riittävää fyysistä kuntoa. Henkilöllä ei saa olla
sellaisia sairauksia, jotka vaarantaisivat hänen oman tai muiden lähellä työskentelevien terveyden tai turvallisuuden. 

Tutkinnossa on terveydentilaa koskevia vaatimuksia opiskelijaksi hakeville: 
https://tinyurl.com/bd3m4wbz

Sisältö

Rakennusalan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä (osp). Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja
yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). Ammatillisissa tutkinnon osissa on 25 osp pakollinen tutkinnon osa, 50 osp osaamisalojen pakollisia
tutkinnon osia sekä 70 osp valinnaisia tutkinnon osia. 

Oppimisympäristöinä toimivat sekä oppilaitoksen rakennustyökohteet että alan yritysten rakennustyömaat.

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Maarakennuskoneenkuljettajan tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Alan jatko-opinto mahdollisuuksia ovat: 
- Maarakennusalan ammattitutkinto 
- Maarakennusalan erikoisammattitutkinto 

Lisätietoja koulutuksesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 
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Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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